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Krig er ikke en fotballkamp. Det er verken artig, forutsigbart, eller riktig å støtte ensidige 

løsninger. Fred skapes gjennom kompromisser og dialog. Konflikten på Gazastripen vil ikke bli 

løst ved å gjøre Gaza om til en stor kirkegård eller ved å anerkjenne Palestina som en egen stat. 

Disse tilnærmingene oppmuntrer til konflikt og gjør debatten virkelighetsfjern. Norge må ta 

ansvar, som et land som står for frie demokratiske samfunn. Det er dypt skuffende at vi kaller 

oss et fyrtårn for demokrati imens vi er enige med terrorstater om definisjonen av terror, hva 

som er etisk riktig, og hvordan vi burde investere skattepenger i utlandet. 

 

Tidligere historiske undertrykkelser av religiøse grupper har formet vår forståelse av rett og galt. 

Norge står nå ved et veiskille for å skape en felles fremtid som er best for alle. Det er 

uakseptabelt at vi kaller oss et av verdens frieste land samtidig som vi støtter organisasjoner som 

legger til rette for folkemord. Det eksisterer fortsatt lover og regler som begrenser religiøse 

minoriteters frihet. Den jødiske rituelle slaktemetoden sjekting er ulovlig i Norge. Dette gjør slik 

at alt kjøtt må importeres fra utlandet, og det selges ikke kosher mat på norske gatekjøkken. 

Religiøse minoriteter som norske jøder blir utsatt for hat, trusler og vold i forbindelse med 

folkemordet som rammet deres familie. Det at folkevalgte politikere og politiske organisasjoner 

heier fram folkemord, vold og nazisymbolikk rettet mot jøder er uakseptabelt. 

 

Det er uforsvarlig å oppmuntre til dialog mellom et land som igjennom tidene alltid har blitt 

angrepet av en spesifikk religion, og en ekstremistisk organisasjon innenfor denne religionen. 

Det er dypt beklagelig at «demokratiets fyrtårn» ikke tar en klar stilling i en konflikt, som består 

av et velfungerende likestilt demokrati og en terroristorganisasjon som er finansiert av 

terrorstater. Hamas benytter seg av sivile ressurser og uskyldige mennesker for å rettferdiggjøre 

og gjennomføre et folkemord mot den historisk sett mest undertrykte folkegruppen. Hvis vi skal 

oppmuntre fred og dialog, må Hamas bli utslettet. I takt med det, Det er på tide at Norge tar 

ansvar og fører den etiske utenrikspolitikken vi skryter så mye av.



Oslo Unge Høyre vil: 

• Klassifisere Hamas som en terrororganisasjon 

• Gi økt økonomisk støtte til organisasjoner som fremmer demokrati, parlamentarisme, og 

ytringsfrihet i Midtøsten, som Amnesty 

• Prioritere diplomatisk støtte til land som deler demokratiske verdier og fremmer ytringsfrihet 

og parlamentarisme 

• Finansiere alternative organisasjoner som hjelper mennesker som lider under sult og krig i 

Midtøsten, som har verken en tilknytning til terroristorganisasjoner eller statlige 

departementer 

• Gjennomføre en grundig gjennomgang av bistandsorganisasjoner som mottar norske 

skattepenger 

• Legge om Norges bistandspolitikk i tråd med EU’s “no contact”-politikk, begrenset til 

organisasjoner uten tilknytning til terror og militære grupper



 


